

NÁVRH NÁHRADNÍCH VÝSADEB

Část A - Stromy - Ronov nad Doubravou

Taxon	Velikost	Jednotková cena	Délka péče	Navržený počet kusů	Celková cena
Lípa srdčitá	200/250	10 773,00 Kč	včetně péče 3 roky	7	75 411,00 Kč
Dub letní	200/250	10 773,00 Kč	včetně péče 3 roky	7	75 411,00 Kč
Javor babyka	150/200	8 926,00 Kč	včetně péče 3 roky	7	62 482,00 Kč
Bříza bělokorá	150/200	8 516,00 Kč	včetně péče 3 roky	6	51 096,00 Kč
Třešeň ptačí	150/200	8 659,00 Kč	včetně péče 3 roky	10	86 590,00 Kč
Jabloň - veškeré druhy	150/200	8 659,00 Kč	včetně péče 3 roky	10	86 590,00 Kč
Hrušeň - veškeré druhy	150/200	8 659,00 Kč	včetně péče 3 roky	10	86 590,00 Kč
Výchovný řez do výšky 5 m		386,00 Kč		57	22 002,00 Kč
Hodnota stromů ke kácení:					542 247,00 Kč
Hodnota nové výsadby:					546 172,00 Kč

Část B - Stromy - Ronov nad Doubravou

Taxon	Velikost	Jednotková cena	Délka péče	Navržený počet kusů	Celková cena
Lípa srdčitá	150/200	8 926,00 Kč	včetně péče 3 roky	3	26 778,00 Kč
Dub letní	100/150	7 938,00 Kč	včetně péče 3 roky	3	23 814,00 Kč
Javor babyka	150/200	8 926,00 Kč	včetně péče 3 roky	3	26 778,00 Kč
Bříza bělokorá	150/200	8 516,00 Kč	včetně péče 3 roky	3	25 548,00 Kč
Třešeň ptačí	150/200	8 659,00 Kč	včetně péče 3 roky	3	25 977,00 Kč
Jabloň - veškeré druhy	150/200	8 659,00 Kč	včetně péče 3 roky	3	25 977,00 Kč
Hrušeň - veškeré druhy	150/200	8 659,00 Kč	včetně péče 3 roky	3	25 977,00 Kč
Výchovný řez do výšky 5 m		386,00 Kč		21	8 106,00 Kč
Hodnota stromů ke kácení:					184 791,00 Kč
Hodnota nové výsadby:					188 955,00 Kč

Část B - Stromy - Třemošnice

Taxon	Velikost	Jednotková cena	Délka péče	Navržený počet kusů	Celková cena
Lípa srdčitá	200/250	10 773,00 Kč	včetně péče 3 roky	2	21 546,00 Kč
Třešeň ptačí	150/200	8 659,00 Kč	včetně péče 3 roky	7	60 613,00 Kč
Výchovný řez do výšky 5 m		386,00 Kč		9	3 474,00 Kč
Hodnota stromů ke kácení:					81 211,00 Kč
Hodnota nové výsadby:					85 633,00 Kč

Část B - Porostní skupiny Ronov nad Doubravou

Taxon	Velikost	Jednotková cena	Délka péče	Navržený počet kusů	Celková cena
Kontejner (např. Kalina obecná)	1 l	988,00 Kč	včetně péče 3 roky	36	35 568,00 Kč
Kontejner (např. Hloh obecný)	2 l	2 048,00 Kč	včetně péče 3 roky	25	51 200,00 Kč
Kontejner (např. Brslen evropský)	3 l	3 390,00 Kč	včetně péče 3 roky	22	74 580,00 Kč
Hodnota porostních skupin ke kácení:					160 946,00 Kč
Hodnota nové výsadby:					161 348,00 Kč

Část B - Porostní skupiny Třemošnice

Taxon	Velikost	Jednotková cena	Délka péče	Navržený počet kusů	Celková cena
Kontejner (např. Kalina obecná)	1 l	988,00 Kč	včetně péče 3 roky	6	5 928,00 Kč
Kontejner (např. Hloh obecný)	2 l	2 048,00 Kč	včetně péče 3 roky	5	10 240,00 Kč
Kontejner (např. Brslen evropský)	3 l	3 390,00 Kč	včetně péče 3 roky	4	13 560,00 Kč
Hodnota porostních skupin ke kácení:					29 537,00 Kč
Hodnota nové výsadby:					29 728,00 Kč